РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДУМА
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«БОХАНСКИЙ РАЙОН»

 Седьмая  сессия                                                                           шестого созыва

РЕШЕНИЕ №  25

  4 февраля 2015 года				                    			        п. Бохан

«О  направлении депутатского запроса
депутатов Думы МО «Боханский район»

Руководствуясь ст. 18 Закона Иркутской области от 17.12.2008 года № 122-ОЗ « О гарантиях осуществления полномочий депутата, члена выборного органа местного самоуправления, выборного должностного лица местного самоуправления в Иркутской области», п.6 ст. 28 Устава  муниципального образования «Боханский район», ст. 71 Регламента Думы муниципального образования «Боханский район»

Дума решила:

1.  Направить депутатский запрос депутатов фракции ВПП «Единая Россия» Думы муниципального образования «Боханский район»   Министру здравоохранения Иркутской области  Корнилову Николаю Геннадьевичу.

2. Опубликовать настоящее  Решение Думы   в районной газете  «Сельская      правда» и на официальном сайте администрации муниципального образования «Боханский район»

Председатель Думы
МО «Боханский район»                                                            Л.И. Позднякова